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Demonstrativo I - Metas Anuais
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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2014

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

2014

 ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 01/01/2014 (C) - Lei, nº 3526/2013 de 02/01/2014

27.115.000,00 30.547.000,00

27.190.000,00 30.630.000,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário III = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

25.930.000,00

25.930.000,00
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24.263.000,00

25.930.000,00

(1.667.000,00)

24.263.000,00

25.930.000,00

(1.667.000,00)

---- 

---- 

---- (75.000,00)

27.115.000,00

27.190.000,00

(75.000,00)

---- 

---- 

---- (83.000,00)

30.547.000,00

30.630.000,00

(83.000,00)

---- 

---- 

---- 


